PAGE

	ГЛАВА

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

	Сургутского района

	Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «02»  декабря  2015  года                                                                      №  24
с. Сытомино
О признании утратившим силу

постановления   главы

сельского поселения Сытомино
от  16.06.2015  № 6
       В целях приведения нормативных правовых актов главы сельского поселения Сытомино в соответствие с федеральным законодательством о противодействии коррупции, постановляю:
         1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Сытомино от  16.06.2015  № 6 «Об  утверждении  Положения  о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязатель​ствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность на постоянной основе в сельском поселении Сытомино, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности на посто​янной основе в сельском  поселении  Сытомино».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3.   Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.
Глава  сельского  поселения Сытомино                                        Л.А. Бахметова